
KLASS 9 STANDARD Resultat efter SS7

Snapphanerallyt, Supporterklasser Preliminär
9 aug 2025

Pos S# Förare/Kartläsare Klubb Bil SS1 / SS2 SS3 / SS4 SS5 / SS6 SS7 Tillägg Tid Diff F Diff 1st

1 221 Emil Karlsson
Jonas Gustavsson

Södra Sunnerbos MK
Hässleholms MK

Volvo 940 03:23.6
08:57.5

04:20.5
09:18.8

03:20.3
08:50.9

03:49.2 42:00.8 00:00.0 00:00.0

2 224 Emil Degerman
Lucas Martinsson

Älmhults MK
Älmhults MK

Toyota Corolla 03:40.3
09:25.6

04:04.4
09:48.4

03:30.2
09:16.7

04:00.3 43:45.9 01:45.1 01:45.1

3 223 Hjalmar Petersson
Stefan Petersson

Grimslövs MS
Grimslövs MS

Volvo 940 03:34.8
09:28.5

04:03.9
09:58.8

03:31.7
09:19.9

04:01.7 43:59.3 00:13.4 01:58.5

4 220 Leif Axelsson
Peter Augustinsson

Södra Sunnerbos MK
Hässleholms MK
Anmälare: Team Björns Autoservice

Volvo S90 03:37.5
09:35.2

04:06.4
09:52.5

03:30.8
09:27.3

04:01.9 44:11.6 00:12.3 02:10.8

5 225 Ulrik Nilsson
Jimmie Karlsson

Dalby MK
Olofströms MK
Anmälare: Polykemi AB

Volvo 940 03:54.2
10:23.7

04:26.1
10:29.0

03:45.7
10:04.1

04:17.9 47:20.7 03:09.1 05:19.9

222 Anders Östberg
Anna Svensson

SMK Hörby
Höörs MK

Volvo 940 03:36.3 - - - Brutit

Copyright © 2025 Infinite Racing

C G Wilke
2025-08-09
kl. 17:56

Tävlingsledare


