

Snapphanerallyt, Supporterklasser Preliminär

9 aug 2025

KLASS 9 STANDARD										Resultat efter SS7		
Pos	S#	Förare/Kartläsare	Klubb	Bil	SS1 / SS2	SS3 / SS4	SS5 / SS6	SS7	Tillägg	Tid	Diff F	Diff 1st
1	221	Emil Karlsson Jonas Gustavsson	Södra Sunnerbos MK Hässleholms MK	Volvo 940	03:23.6 08:57.5	04:20.5 09:18.8	03:20.3 08:50.9	03:49.2		42:00.8	00:00.0	00:00.0
2	224	Emil Degerman Lucas Martinsson	Älmhults MK Älmhults MK	Toyota Corolla	03:40.3 09:25.6	04:04.4 09:48.4	03:30.2 09:16.7	04:00.3		43:45.9	01:45.1	01:45.1
3	223	Hjalmar Petersson Stefan Petersson	Grimslövs MS Grimslövs MS	Volvo 940	03:34.8 09:28.5	04:03.9 09:58.8	03:31.7 09:19.9	04:01.7		43:59.3	00:13.4	01:58.5
4	220	Leif Axelsson Peter Augustinsson	Södra Sunnerbos MK Hässleholms MK Anmälare: Team Björns Autoservice	Volvo S90	03:37.5 09:35.2	04:06.4 09:52.5	03:30.8 09:27.3	04:01.9		44:11.6	00:12.3	02:10.8
5	225	Ulrik Nilsson Jimmie Karlsson	Dalby MK Olofströms MK Anmälare: Polykemi AB	Volvo 940	03:54.2 10:23.7	04:26.1 10:29.0	03:45.7 10:04.1	04:17.9		47:20.7	03:09.1	05:19.9
	222	Anders Östberg Anna Svensson	SMK Hörby Höörs MK	Volvo 940	03:36.3	-	-	-	Brutit			

CGW

CG Wilke
2025-08-09
kl. 17:56

Tävlingsledare